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Für Fahrten von Rastatt ins Elsass gilt:

  KVV-Fahrkarten, die in der Wabe 361 (Rastatt) für die Fahrt nach Wintersdorf berechtigen, 

sind auch zur Fahrt in der grenzüberschreitenden Linie bis nach Soufflenheim / Seltz gültig.

  Kund*innen mit einer KVV-Einzelfahrkarte wird auf Nachfrage ein „Nullfahrschein“ beim 

Einstieg ausgegeben, der innerhalb von drei Stunden zur Weiterfahrt mit allen Verkehrs- 

mitteln des Verkehrsnetzes Fluo 67 in Frankreich berechtigt.

 

Pour les trajets de Rastatt vers l’Alsace :

  Les billets KVV donnant droit à un trajet à destination de Wintersdorf dans la zone tari- 

faire 361 (Rastatt) sont également valables pour un trajet sur la ligne transfrontalière jusqu’à 

Soufflenheim/Seltz.

  Les clients munis d’un billet unitaire KVV se voient remettre sur simple demande une contre- 

marque à l’embarquement qui leur permet de poursuivre leur voyage dans les trois heures 

sur l’ensemble du réseau de transport Fluo 67 en France.

Fahrscheine und Tarife
Billets et tarifs

Deutsche Tarife  

Tarifs allemands  

Französische Tarife 

Tarifs français

Für Fahrten vom Elsass nach Rastatt gilt:

  Fahrkarten des Verkehrsnetzes Fluo 67, welche zur Fahrt auf der Linie zwischen Soufflen-

heim / Seltz und Beinheim berechtigen, sind auch zur Fahrt in der grenzüberschreitenden 

Linie bis nach Rastatt gültig.

  Kund*innen mit einer Einzelfahrkarte des Verkehrsnetzes Fluo 67 können am Gültigkeits-

tag die Fahrt in der Wabe 361 (Rastatt) in allen KVV-Verkehrsmitteln fortsetzen. 

Für Binnenfahrten im KVV oder in Frankreich werden Fahrkarten nach dem jeweiligen Tarif 

ausgegeben.

Pour les trajets de l’Alsace vers Rastatt :

  Les titres de transport du réseau Fluo 67 permettant de circuler sur la ligne entre Soufflen-

heim/Seltz et Beinheim sont également valables sur la ligne transfrontalière jusqu’à Rastatt.

  Les clients titulaires d’un billet simple du réseau Fluo 67 peuvent poursuivre leur trajet le 

jour de validité dans la zone tarifaire 361 (Rastatt). La correspondance est en effet gratuite 

dans cette zone tarifaire, quel que soit le moyen de transport. 

Pour les trajets effectués respectivement au sein du réseau KVV ou en France, les billets sont 

émis selon le tarif correspondant.

Einzelfahrschein Erwachsene ab 2,20 € (Ermäßigung für Kinder) 

Billet unitaire à partir de 2,20 € pour les adultes (tarif réduit pour les enfants)

Tageskarte Erwachsene Erwachsene ab 4,40 €  / Tag (Ermäßigung Kinder)

Ticket journée à partir de 4,40 € pour les adultes (tarif réduit pour les enfants)

Monats- und Jahreskarte Erwachsene ab 52,00 €  / Monat

Abonnements mensuels et annuels à partir de 52,00 € par mois (pour les adultes)

Ausbildungsjahreskarte ScoolCard ab 520,00 €  / Jahr

Abonnement annuel pour les jeunes étu- 
diants, lycéens et apprentis (ScoolCard)

à partir de 520,00 € par an

KVV-Jugendticket BW (vsl. ab 01.03.2023) 365,00 €  / Jahr

Ticket jeunes KVV – BW  
(a priori à partir du 01/03/23)

365,00 € par an

Einzelfahrschein 2,50 €

Billet unitaire 2,50 €

Monatskarte 52,50 € 

Abonnement mensuel 52,50 €

Schüler*innenabonnement (BADGEO-Karte oder 
Papierfahrschein) gemäß den geltenden Transport-
regularien der Region Grand Est

Abonnement scolaire selon le règlement des  
transports de la Région Grand Est (carte BADGEO 
ou carte papier) 


